Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

            Nº 1 – Página

EDIÇÃO: 26102018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2018.

ANO II

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS/MA através da Comissão de Licitação torna público,

para conhecimento dos interessados que realizará no dia 16 de

novembro de 2018, às 08:30 horas, Licitação na Modalidade

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018, tipo menor preço, tendo

como objeto o a Contratação de Empresa Especializada para

Prestação de Serviços de Engenharia, para construção de 01

(uma) escola projeto espaço educativo rural, com 02 (duas) salas

de aula e 01 (uma) escola projeto espaço educativo urbano II,

com 06 (seis) salas de aula/FNDE, O Edital e seus Anexos

encontram-se a disposição dos interessados na Comissão

Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua Juscelino

Kubitschek, s/n, centro, CEP: 65.762-000 – São José dos

Basílios/MA, no horário das 08h00min às 12h00min, onde

poderá ser consultado gratuitamente  ou retirado mediante o

pagamento de taxa no valor R$ 50,00 (cinquenta reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal – DAM ou transferência

bancária. Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou

através do e-mail comissosaojose@gmail.com.

São José dos Basílios/MA, 26 de outubro de 2018.

RAMON DE SOUZA MOREIRA

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS/MA através da Comissão de Licitação torna público,

para conhecimento dos interessados que realizará no dia 16 de

novembro de 2018, às 16:00 horas, Licitação na Modalidade

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018, tipo menor preço, tendo

como objeto o Prestação de serviços de assessoria técnica jurídica

quanto ao cálculo do Valor Adicionado Fiscal do Município

referente à cota parte do repasse constitucional do Imposto sobre

a Circulação de Mercadorias e sobre Prestação de Serviços de

Transportes Interestadual, Intermunicipal e de Comunicação

(ICMS), O Edital e seus Anexos encontram-se a disposição dos

interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL,

localizada na Rua Juscelino Kubitschek, s/n, centro, CEP:

65.762-000,  São José dos Basílios/MA, no horário das 08h00min

às 12h00min, onde poderá ser consultado gratuitamente  ou

retirado mediante o pagamento de taxa no valor R$ 50,00

(cinquenta reais) através de Documento de Arrecadação

Municipal – DAM ou transferência bancária. Esclarecimentos

adicionais no endereço supra ou através do e-mail

comissosaojose@gmail.com.

São José dos Basílios/MA, 26 de outubro de 2018.

RAMON DE SOUZA MOREIRA

Presidente da CPL.

mailto:comissosaojose@gmail.com